UCHWALA NR 232022
Rady Nadzorezej SM ,,ODRA”
2 dnia 20.12.2022 .

w sprawie zmiany uchwaly nr 2/2022 z dnia 28.02.2022 r.

Dziatajac na podstawie § 51 pkt 1 litera a) Statutu Spéidzielni Rada Nadzorcza SM
,ODRA?” niniejszym wprowadza nastepujgce zmiany w planie remontéw na rok 2022,
uchwalonym w dniu 28.02.2022 1., uchwala nr 2/2022:

zalacznik nr 5 - nieruchomosé nr 26 (ul. Wyszynskiego 52-60)

1. Rozszerza plan remontdéw o zadanie: ,,Wykonanie zjazdu do punktu gromadzenia
odpaddéw przy ul. Wyszynskiego 60™.

Koszt wykonania — 19.065,00 zt brutto
Zrodto finansowania — fundusz remontowy roku 2022

zalgcznik nr 8 - nieruchomosei nr 31 (ul. Bankowa 2-2D, Wyszynskiego 1-3, 5-9, 15-
29, 29A)

1. Rozszerza plan remontéw o zadanie: ,Uzupelnienie kratek wentylacyjnych
stropodachu”.

Koszt wykonania — 2.800,00 zt brutto
Zrédho finansowania — fundusz remontowy roku 2022

2. Rozszerza plan remontéw o zadanie: ,,Remont betonowych i tynkarskich elementéw
konstrukcyjnych loggi mieszkania przy ul. Wyszynskiego 23/12 ™.

Koszt wykonania —2.700 zt brutto
Zr6dlo finansowania — fundusz remontowy roku 2022
zalgeznik nr 9 - nieruchomo$é nr 32 (ul. Piaskowa 72 - 80, Piaskowa 82 - 84, Piaskowa

86 - 90, Piaskowa 92 - 104)

1. Rozszerza plan remontéw o zadanie: ,Uzupelnienie kratek wentylacyjnych
stropodachu™.

F; ’fi

/ L
P
J P
[




Koszt wykonania — 200,00 zI brutto
Zrodto finansowania — fundusz remontowy roku 2022

zalacznik nr 10 - nieruchomo$é nr 37 (ul. Grzybowa 3 - 3C, § - SA, Mieszka I § - 6E,
Mieszka I 7 - 7C, Piaskowa 28 - 28C)

1.

Rozszerza plan remontéw o zadanie: ,Uzupekienie kratek wentylacyjnych
stropodachu”.

Koszt wykonania — 1.000,00 zt brutto
Zrédlo finansowania — fundusz remontowy roku 2022

Zwieksza koszty dla zadania z planu remontéw: ,lzolacja pozioméw c.w.u
i cyrkulacji w korytarzu piwnicznym budynku przy ul. Mieszkal 5 - 6E .

Koszt wykonania dodatkowego zakresu — 1.620,00 zt brutto
Koszt wykonania po rozszerzeniu zakresu — 17.604,00 zt brutto
Zr6dto finansowania — fundusz remontowy roku 2022

zalacznik nr 12 - nieruchomo$é nr 39 (ul. Mieszka I 1 - 1F, 2 - 2F, 3 - 3F, 4A - 4G)

1.

Rozszerza plan remontéw o zadanie: ,,Wykonanie ekspertyz kominiarskich po
okresowych przegladach kominiarskich + realizacja zalecefi z tych ekspertyz”.

Koszt wykonania — 5.000,00 zt brutto
Zr6dio finansowania — fundusz remontowy roku 2022

zalgeznik nr 15 - nieruchomosé nr 6 (ul. Pilsudskiego 2 - 2B, 4 - 4B, ul. PCK 2 - 2B, 4
~4A)

1.

Rozszerza zakres rzeczowy zadania z planu remontéw: ,Remont daszka ganka
wejsciowego do klatki schodowej ul. PCK 2A, 2B,” o remont ganka wejSciowego do
klatki schodowej przy ul. PCK 4.

Koszt wykonania dodatkowego zakresu (PCK 4) —4.000,00 zi brutto
Koszt wykonania po rozszerzeniu zakresu — 12.000,00 z} brutto
Zrodto finansowania — fundusz remontowy roku 2022.

Rozszerza planu remontéw o zadanie: ,Uzupelnienie kratek wentylacyjnych
stropodachu”.

Koszt wykonania — 200,00 zi brutto
Zrodto finansowania — fundusz remontowy roku 2022




zalgeznik nr 20 - nieruchomo$é nr 27 (ul. H. Kollataja 2, 4, Woj. Polskiego 58-60-62)

1. Rozszerza plan remontéw o zadanie: ,, Wykonanie odwodnienia liniowego na zjezdzie
do garazy”.

Koszt wykonania — 14.514,00 zt brutto
Zrodlo finansowania — fundusz remontowy roku 2022.

zalgceznik nr 23 - nieruchomo$é nr 3 (ul. Pilsudskiego 40)

1. Rozszerza plan remontéw o zadanie: ,Realizacja obowigzkéw wynikajacych
z postanowienia PINB w Policach z dnia 26.10.2022r.”,

Koszt wykonania — 13.170,00 zt brutto
Zrodio finansowania — fundusz remontowy roku 2022,

zalgcznik nr 26 - nieruchomos$é nr 43 (ul. Wyszynskiego 6A - 61.)

[. Rozszerza plan remontéw o zadanie: ,,Wykonanie WC w pomieszczeniu gospodarza
domu”.

Koszt wykonania — 1.200,00 7t brutto
Zrédlo finansowania — fundusz remontowy roku 2022.

zalgcznik nr 36 B - Mienie Spoldzielni zwigzane z DG

1. Rozszerza plan remontdw o zadanie: ,Przystosowanie parkingu przy
ul. Piaskowej 101 do dziatalno$ci gospodarczej Spoétdzielni w zakresie wynajmowania
miejsc postojowych: wymiana bramy wjazdowe] na automatyczng, wykonanie
instalacji zasilajgcej brame, likwidacja kraweznikéw i wyrdwnanie nawierzchni”.

Koszt wykonania — 36.056,22z} brutto
Zrodlo finansowania — fundusz remontowy Spoldzielni (zasilany nadwyzkami
budzetowymi)

2. Rozszerza plan remontéw o zadanie: ,Przystosowanie parkingu przy
ul. Przybora 1 do dzialalno$ci gospodarczej Spotdzielni w zakresie wynajmowania
miejsc postojowych: wymiana bramy wjazdowej na automatyczng, wykonanie
instalacji zasilajacej brame, wykonanie nakladki asfaltowej na wjezdzie”.

Koszt wykonania — 46.351,32 zi brutto

Zrédlo finansowania — fundusz remontowy Spéldzielni (zasilany nadwyzkami
budzetowymi).

A
%
.




Uchwata wchodzi w zycie z dniem jej podjgcia.

o

Za przyjeciem uchwaly glosowalo ... 0s6b.
Przeciw uchwale glosowalo 1. oséb.

Wstrzymalo si¢ od glosu L4, osab,

SEKRETARZ RADY
NADZORCZEJ

’’’’

............. PO

/‘BGgus}awa Szulc

Rade /c,:!.\f’ Yoy

gy Wieslewa ‘%"Jeecharwws.‘z.




